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
AP00039-JAEDIM REGENTE- 02 dorms c/ suíte + dep 01 Vaga................... 	
.....................................................................................R$1450,00 cond+iptu
AP00040-EDIFÍCIO RAQUEL-03 dorms c/ suíte+ dep. 02 vagas................... 	
....................................................................................R$ 2300,00 cond+iptu

SALÃO E SALAS

SL00001-AV.VISC.DE INDIATUBA -500 MTS ................................................ 	
.......................................................................R$ 6000,00- PISO SUPERIOR.
SL00018-AV. CONCEIÇÃO- 210 MTS...............................R$ 5000,00 + iptu
SL00006-CAMPO BONITO- 60 MTS...................................R$2000,00 + iptu
SL00004-CENTRO-48,36 MTS..................................................... R$1.300,00
SA00004-AVENIDA CONCEIÇÃO-35MTS...........................R$1200,00 +iptu

CHÁCARAS EM CONDOMÍNIO

CH00008-RECANTO DAS FLORES- 4 Suítes, 2 salas, 5 wcs, 4 vagas, casa 
de música, casa de hospedes com 02 dorms, piscina, churrasq, gramada 
com pomar e cercada...........................................R$ 3.000,00 + cond + iptu.

GALPÕES 

GL-0020- DISTRITO INDUSTRIAL NOVA ERA-  A/T 500 A/C 403,30........... 	
............................................................................................R$5.000,00+ iptu.
GL-00005-CALDEIRA A|T 3000 – A|C 2000 – .....R$ 34.000,00 cond + iptu
GL-00005-AMERICAN PARK – A|T 6839.68 – A|C 4442.00-......................... 	
.........................................................................................R$ 62.000,00+ iptu.
GL-00004-CENTRO EMPRESARIAL - A|T 1380 – A|C 117m-. ..................... 	
...........................................................................................R$ 6.800,00+ iptu.
GL- 00009-VITORIA MARTINI -  A/T 1000 – A/C 700- R$ 10.000,00+iptu.
GL-00018-RECREIO CAMP. JÓIA- Área fabril, escritório e estacionamen-
to. ....................................................................................R$   5.000,00+ iptu.

VENDAS



B5Serviços / Utilidades

TODOS OS VALORES ACIMA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES

2. ref. site 537791 - 4 suítes / 1 máster/ closet / wc c/ hidro/ 
sala de jantar/ estar e TV/ coz ampla c/ planej/ lavand/ lavabo/ 
varanda c/ churrasq/ piscina adulto/criança/ cascata/ 5 gar / 
portão eletrônico /sistema de câmeras R$850.000,00 3. ref. site 427202 - terreno 360m² - Terra Magna - R$170.000,00

4. ref. site 867302 – Jd. do Império - 150 m² e em aclive R$115.000,00

4. ref. site 577202 – Jd. dos Colibris – 3 dormt / 1 suite / sala / coz 
/ wc / lavand/ gar R$1.700,00 + IPTU

6. ref. site 048602 - Portal das Cerejeiras – 2 dormt  / 1 suite / 
sala / coz / wc / lavand / gar R$900,00 + COND + IPTU

2 . ref. site 680171 – Jd Eldorado - 2 dorm.(1suite) / sala / coz. / wc. 
/ as / gar. r$ 1.400,00 + IPTU 

5. ref. site 289502 - Edifício Viva Vista - 2 dormt/ 1 suite/ closet/ sala 
planej/coz planej/ fogão/ forno elétrico/ micro-ondas/ escritório/ wc 
social /  lavand com lavadora e secadora/ varanda c/ churrasq/ 2 
gar R$1.600 + cond + IPTU / R$550.000,00

5. ref. site 611702 – Jd. Bréscia - 3 Suítes/ closet/ Sala ampla 2 
amb / cozinha americana / amplo quintal /churrasqueira / lavand 
/ 2 gar R$ 650.000,00

3. ref. site 602702 – Jd. Regina -2 dormt / 1 suite / sala / coz planej 
/ wc / lavand / gar R$ 2.200,00 + IPTU

1. ref. site 113621 – Jd. Regina - 3 dorm.(1 suite) / sala / copa-coz. 
/ wc / as / edicula c/ pia, dorm, wc e quartinho despejo / 4 gar. R$ 
600.000,00 - R$ 2.800,00

6. ref. site 731702 – Jd. Residencial Veneza - 2 dorm/ 1 suíte/ sala 
/cozinha/ wc / lavand /garagem R$220,000.00

1. ref. site 851702- Spazio Illuminare – 2 dormt / 1 suite / sala / coz / 
wc / lavan / gar R$265.000,00 + COND + IPTU
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GUIA COMERCIAL E PROFISSIONAL
Advogados

Advogados Arquiteta Caçamba

Cartuchos

Eletricista Lava Rápido

Comunicação Visual

Dentista

Decoração
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GUIA COMERCIAL E PROFISSIONAL
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